

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH002967  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-07-24T15:41:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 SUC: 00001 CANCUN  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28  
 PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2278	80983	79694	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	518 V	935	028	P	158270010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD	C	100	401.13	131847	29.56	22		220.40	22,040.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,040.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,526.40														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	100	538.43	131847	38.62	22		257.79	25,779.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,779.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,124.64														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													47,819.00	
													TOTAL IVA 16:	7,651.04
													TOTAL VENTA:	55,470.04

(CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 4DA97AD1-B8EB-4C56-8821-A0E4F90A7333  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

L8BUj9t8xbgdDRV1FVbjcAfxVkdxyLZrKgcINJa0mx4Hjzb4yfy8/Ca5rkJR0KZbKpfCup8vgS3Wajz5zAhX48h8+sqQPqamIdV2plnmJKaUR/TBgM68Iqa3/k0GeQfKXC0JwwPr1lsT4s6gaosLshc  
 hbWgDycRokXYRL12eHUoWIQXBilR+W7ec7iq1RPbDy1K50+WtMjXmXo+gCc+uLzSogkZTHI+ZR+cKjt3Yei70gB8Fud4bP/KIGiZKhYN3ivjr7F  
 +4kNKXiv/Cm5+6htf9nwFPzc9T3I4R4eqZJUcs3AZoPo/79Vtr652BBoAfbFE+v2XfG59cKRQ548TDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Fekg3PBjFxx5YdaXqFV1w07c3ZpINrvxxGXD4xkHLdrBnlZNzHCcRwedu3M6UXqWAwwx9nm/CuNLYSHV5xkXj8PBEP labjv0/fOy//kMzunRd5YaDe0wc5xtRDRdpKgdM7sQfVL8blqjNv6bq  
 +BRqVPLV3y4Fz3euUH1NkftMznTEJ/wOYkfa  
 +do/npGlditrZqIDpfqvwYGbMjWlgg8HA6jf65Qxt2QiBmG90/BcuSSEFa23L4BFF901UNzTnsGaftUmqmdQPoSdsG0k46zpd6wdZJfH7uYew4LYqGfucsvsVA0U0EU4esPlSCAs92gRRDRP8Lm5E18Lz  
 etzGKGMDQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4DA97AD1-B8EB-4C56-8821-A0E4F90A7333|2022-07-24T15:41:51|EEL961104G96|  
 L8BUj9t8xbgdDRV1FVbjcAfxVkdxyLZrKgcINJa0mx4Hjzb4yfy8/Ca5rkJR0KZbKpfCup8vgS3Wajz5zAhX48h8+sqQPqamIdV2plnmJKaUR/TBgM68Iqa3/k0GeQfKXC0JwwPr1lsT4s6gaosLshc  
 hbWgDycRokXYRL12eHUoWIQXBilR+W7ec7iq1RPbDy1K50+WtMjXmXo+gCc+uLzSogkZTHI+ZR+cKjt3Yei70gB8Fud4bP/KIGiZKhYN3ivjr7F  
 +4kNKXiv/Cm5+6htf9nwFPzc9T3I4R4eqZJUcs3AZoPo/79Vtr652BBoAfbFE+v2XfG59cKRQ548TDw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-24T15:41:51

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL

RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 138938

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

